
У К Р А І Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Дев'ятнадцята сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «07» лютого 2023 року смт Дубове №621 

Про затвердження об'єктів та видів 
суспільно - корисних робіт для 
відбування засудженими кримінального 
покарання у виді громадських робіт та 
адміністративного стягнення у виді 
громадських робіт 

Розглянувши та обговоривши листи Тячівської районної філії Державної 
установи «Центр пробації» №39/11/470-23 та №39/11/471-22 від 20.01.2023 
року, керуючись ст.. 1, ст.. 23 ст. 30-1, ст.. 31-1, ст.. 321-1, ст.. 325-1 КУаАП, 
дев'ятнадцята сесія Дубівської селищної ради восьмого скликання 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити об'єкти та види суспільно - корисних робіт для відбування 
засудженими кримінального покарання у виді громадських робіт та 
адміністративного стягнення у виді громадських робіт на території 
Дубівської селищної ради на 2023 рік. Перелік об'єктів додається. 
2. Встановити, що суспільно-корисні роботи стосовно підданих до 
адміністративної відповідальності виконуються не більше восьми годин на 
день а неповнолітніми - не більше двох годин на день. 
3. Встановити, що громадські роботи стосовно засуджених виконуються не 
більше чотирьох годин на день, безоплатно та у вільний від основної роботи 
або навчання час. 
4. Вести облік відповідальних годин засуджених та підданих до 
адміністративної відповідальності правопорушників, щомісячно 
інформувати. 
5. Керуючій справами (секретарю) виконавчого комітету забезпечити 
офіційне оприлюднення даного рішення. 
6. Дане рішення набуває чинності з дня його оприлюднення. 



7. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності і етики (голова комісії Куцин А. 
О . ) 

Селищний го. Денис КАГАНЕЦЬ 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 
Рішення дев'ятнадцятої 
чергової сесії Дубівської 
селищної ради восьмого 
скликання 
від 07.02.2023 р №621 

Перелік об'єктів та види суспільно - корисних робіт для відбування 
засудженими кримінального покарання у виді громадських робіт та 
адміністративного стягнення у виді громадських робіт по Дубівській 

селищній раді. 

1. Перелік об'єктів та види суспільно - корисних робіт для відбування 
засудженими кримінального покарання та порушників, на яких судом 
накладено адміністративне стягнення у виді громадських робіт: 
1.1 Ліквідація стихійних сміттєзвалищ; 
1.2. Прибирання прилеглих територій до сміттєзвалищ; 
1.3.Прибирання території Дубівської селидної ради; 
1.4.Чистка канав, кюветів, містків, труб; 
1.5.Підсипка дороги в зимовий період; 
1.6. Прибирання вулиць, парків, скверів, кладовищ, роботи з благоустрою 
населених пунктів; 
1.7.Інші роботи по благоустрою в населених пунктах смт Дубове Тячівського 
району; 
2. Встановити, що оплачувальні суспільно - корисні роботи стосовно 
підданих до адміністративної відповідальності виконується не більше вось 
годин на день. 
3. Встановити, що громадські роботи стосовно засуджених виконується не 
більше чотирьох годин на день, безоплатно та у вільний від основної роботи 
або навчання час. 
4. Ознайомити засуджених та порушників підданих до адміністративної 
відповідальності під розписку з правилами техніки безпеки. 
5. Вести контроль за виконанням визначених громадських робіт 
засудженими та порушниками. 
6. Своєчасно повідомити Тячівський районний відділ філії Державної 
установи «Центр пробації» в Закарпатській області про ухилення 
засудженими та порушниками від відбування кримінального покарання та 
адміністративного стягення у виді громадських робіт, переведення на інше 
місце відбування покарання та адміністративного стягнення , появу на 
робочому місці у стані алкогольного або наркотичного сп'яніння, порушення 
громадського порядку. 
7. Вести облік відпрацьованих годин засудженими або підданими до 
адміністративного стягнення у виді громадських робіт та та щомісячно 
інформувати Тячівський районний відділ філії Державної установи «Центр 



пробації» в Закарпатській області про кількість відпрацьованих годин та 
ставлення до праці. 

Селищний гол©] Денис КАГАНЕЦЬ 


